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„GAUDEAMUS IGITUR…” W WOJSKOWEJ AKADEMII
TECHNICZNEJ

   W ubiegły piątek, 30 września 2022 r. w murach Wojskowej Akademii Technicznej im.
Jarosława Dąbrowskiego zabrzmiało tradycyjne „Gaudeamus igitur…” rozpoczynające
rok akademicki 2022-2023.
   Przybyłych na uroczystość  Gości witali studenci-podchorążowie WAT w mundurach
wyjściowych a także specjalnie wystawiona warta – częściowo w umundurowaniu
historycznym z okresu Księstwa Warszawskiego oraz w najnowocześniejszym
współczesnym umundurowaniu polowym z ekwipunkiem bojowym.
   Uroczystość rozpoczęło tradycyjne przemówienie Rektora-Komendanta WAT płka prof.
dr hab. inż. Przemysława Wachulaka. Odczytano również pisma nadesłane na
inaugurację przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę, Premiera Mateusza Morawieckiego,
Ministra Obrony Narodowej Mariusza Błaszczaka i Ministra Edukacji i Nauki Przemysława
Czarnka.
   Po uroczystej immatrykulacji nowych studentów i doktorantów Rektor wręczył
dyplomy nowomianowanym doktorom habilitowanym, doktorom i wyróżnionym
absolwentom za najlepszą pracę końcową.
   Uroczystość otwarcia roku akademickiego uświetnił wykład inauguracyjny wygłoszony
przez płka dr hab. inż. Jacka Wojtanowskiego z Instytutu Optoelektroniki pt. „Od Talesa i
Archimedesa do Pioruna i Piasta”.
   Studentom, Doktorantom i Wykładowcom WAT – zarówno wojskowym jak i cywilnym,
życzymy Wszystkiego Najlepszego w rozpoczętym Nowym Roku Akademickim
2022-2023!

Opracował: Jacek Nowicki, SG SEP



2 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (09-05-2026 r. o godz.: 12:56:26)

Studenci-Podchorążowie witają Gości w murach Uczelni
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Przemawia Jego Magnificencja Rektor-Komendant płk prof. dr hab. inż.
Przemysław Wachulak
 

Poczet sztandarowy WAT i zaproszeni Rektorzy wyższych uczelni
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Uroczyste wręczenie dyplomów nowym doktorom habilitowanym WAT
[wszystkie zdjęcia: Jacek Nowicki]


